
Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Администрация города Мегиона 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №5

«ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

05.06.2018г. № 287-0

О зачислении в первый класс

В соответствии со статьёй 67 Федерального закона №273-Ф3 от 29.12.2012 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации № 32 от 22 января 2014г. «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», Постановлением администрации города 
Мегиона от 11.01.2018г. № 9 «О закреплении муниципальных общеобразовательных 
учреждений за конкретными территориями, в целях обеспечения приёма граждан в 
общеобразовательные учреждения для получения общего образования соответствующего 
уровня», Уставом школы, на основании правил приёма обучающихся в МАОУ №5 
«Гимназия» и заявлений родителей (законных представителей) 
приказываю:

1. Зачислить для обучения в первый класс 2018-2019 учебного года граждан, 
имеющих право на получение начального общего образования:

1.1 Калашников Ярослав
1.2 Карсков Дмитрий

2. Возложить на заместителя директора по учебной работе Н.В. Котельникову 
контроль за исполнением данного приказа.

Директор

Исполнитель: Жорина А.В. 
Рассылка: 
в дело -  1 экз. 
замдиректора -  1 экз. 
секретарь уч. части -  1 экз.

.Н.Подлиповская


